

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 VN Zdíkovec

Objekt:

03 - SO 01 Přeliv - Vícepráce

Místo:

Datum: 24.6.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Týp | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

22 201,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 201,68

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 502,00

|   |   |           |  |    |       |          |           |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 962052211 | Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 | m3 | 3,700 | 4 460,00 | 16 502,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|-----------|----------------|

PP

Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3

D 997

Přesun sutě

5 699,68

|   |   |          |  |   |        |        |          |  |
|---|---|----------|--|---|--------|--------|----------|--|
| 2 | K | R9.01.01 | Likvidace odpadu v souladu s platnou legislativou - odvoz na skládku. vč. uložení a poplatku | t | 10,178 | 560,00 | 5 699,68 |  |
|---|---|----------|--|---|--------|--------|----------|--|

PP

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

objem suti \* objemová hmotnost ŽB

množství suti \* hmotnosz ŽB 3,7\*2,75

10,178

10,178

W

W

W

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 VN Zdikovec

Objekt:

01 - SO 03 Nátkový objekt - Vícepráce

Místo:

Datum: 24.6.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

2 379,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 379,00

D 8

Trubní vedení

2 379,00

|   |   |           |  |     |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 1 | K | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných | kus | 1,000 | 900,00 | 900,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|--------|--------|----------------|

PP

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

|   |   |          |  |     |       |          |          |                |
|---|---|----------|--|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | M | 59224079 | skruž betonová DN 1000x500, 100x50x9cm, bez stupadel | kus | 1,000 | 1 479,00 | 1 479,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|----------|--|-----|-------|----------|----------|----------------|

PP

skruž betonová DN 1000x500, 100x50x9cm, bez stupadel

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 VN Zdíkovec

Objekt:

02 - SO 04 Výpustné zařízení - Méněpráce

Místo:

Datum: 24.6.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

17 700,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 700,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 700,00

|   |   |         |  |    |       |          |          |  |
|---|---|---------|--|----|-------|----------|----------|--|
| 2 | K | 934000R | Česlová stěna z pozink oceli 0,6*0,6 m s ukotvením | ks | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 |  |
|---|---|---------|--|----|-------|----------|----------|--|

PP

Česlová stěna z pozink oceli 0,6\*0,6 m s ukotvením

|   |   |           |  |   |       |           |           |                |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 977151133 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 450 do 500 mm | m | 0,600 | 22 000,00 | 13 200,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|-----------|----------------|

PP

Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 450 do 500 mm

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 VN Zdíkovec

Objekt:

04 - SO 05 Stupeň - Vícepráce

Místo:

Datum: 24.6.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |   |    |          |              | <b>18 120,42</b>  |                 |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |    |          |              | 18 120,42         |                 |
| D                             | 4   |           | Vodorovné konstrukce  |    |          |              | 12 600,00         |                 |
| 1                             | K   | 462512370 | Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg   | m3 | 8,400    | 1 500,00     | 12 600,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | PP  |           | Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotností jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg |    |          |              |                   |                 |
| D                             | 998 |           | Přesun hmot   |    |          |              | 5 520,42          |                 |
| 2                             | K   | 998332011 | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály  | t  | 20,446   | 270,00       | 5 520,42          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | PP  |           | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m                              |    |          |              |                   |                 |